ГЛАВА

УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от « 12 » апреля 2019 г.                                                                          №  29-п

О внесении изменений в постановление Главы Утьминского сельского поселения № 36-п от 19.04.2016 г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям

товаров, работ, услуг из бюджета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях определения правовых основ для осуществления предоставления субсидий из бюджета Утьминского сельского поселения  Тевризского муниципального района Омской области юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести в Постановление Главы Утьминского сельского поселения № 36-п от 19.04.2016 г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»» следующие изменения:
           1.дополнить   главу 3 Постановления пунктом 3.7.1 следующего содержания:
-«3.7.1. Порядок предоставления субсидии в очередном финансовом году получателю субсидии  в случае невозможности ее предоставления в текущем финансовом году в связи с недостаточностью лимитов бюджетных обязательств.»
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
Глава Утьминского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                         Н.Н.Дмитриева